C Ego Innocentius Catholiee Ecclesie episcopus

sig.

Ego Willelmus Prenestinus episcopus sig.

Ego Mattheeus Albanensis episcopus sig.

Ego Joannes Ostiensis episcopus sig.

Ego Guido diaconus cardinalis Sancte Marie in
Via Lata.

Ego Joannes tituli Sancti Grisogoni presbyter
cardinalis sig.

Ego Ubertus presbyter cardin. tituli Sancti Cle-
mentis sig.

Fgo presbyter cardinalis tituli Sancte Anastasie
sig.

Ego Joslenus presbyter cardinalis tituli Sanctse
Ceeciliz.

Data Cluniaci per manum Imerici sancte Romange
Ecclesiz diaconi cardinalis et cancellarii, tertio
Nonas Novembris, indictione v, Incarnationis
Dominice anno millesimo centesimo tricesimo,
pontificatus domni Innocentii pape II anno primo.

XVIL.
Monachos pro monialibus substitutos in canobio S.
Marie Laudunensi confirmat.
(Anno 1130, Nov. 4.)
[Manst, Concil., XXI, 374.]
INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,

et servilii primitias Cluniaci ei (Innocentio) per
nos delegavit, » inquit Sugerlus ipse in Vita mfe
vici,
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dilecto filioc Drogom abbati monasterii S. Mari® A pertinentiis, altare de Diogenio cum appendiciis suis,

sanctique Joannis Baptistee in Laudunensi civitate,
ejusque fratribus, salutem et apostolicam benedi-
ctionem.

Ad hoc nobis a Domino pastoralis officii cura
commissa est, ut et bene placentem Deo religionem
laboremus statuere, et stabilitatem exacta diligentia
conservare : venerabiles siquidem fratres nostri
Rainaldus Remorum archiepiscopus, ct Bartholo-
meus Laudunensis episcopus consilio fratrum no-
strorum Gosleni Suessionensis, Simonis Novio-
mensis, Petri Belvacensis, Roberti Atrebatensis epi-
scoporum, intervenlu etiam clarissimi filii nostri
Ludovici regis Francorum, in prenominato B. Mariz
sanctique Joannis monasterio, ubi quedam mulieres
sub monialium nomine pravam et inhonestam vitam
ducebant, monachos religiosos utique viros substi-
tuerunt, et te, dilecte in Domino fili Drogo, abbalem
eidem conventui prafecerunt. Quod ergo ab eis
pro statuenda et reformanda religione de preefato
monasterio factum est, nos auctoritate apostolica
confirmamus, et firmum volumus fuluris perpetuo
temporibus permanere. Decernimus igitur ut

.queecunque prefatum monasterium inpreesentiarum

juste et legitime possidet, vel in futurum, prastante
Domino, rationabiliter poterit adipisci, firma ubi
tuisque successoribus regulariter substituendis et
illibata permancant. Si quis autem huic nostre
cenfirmationi sciens lemerario ausu contraire ten-
taverit, indignationem beatorum Petri et Pauli et
nostram se noverit incursurum.
Datum apud Rohxnnam 11 Non. Novemb.
XVIII.